



Odberateľ:

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Dávateľ:

Slovenská pošta, a.s.  
Partizánska cesta č.9  
975 99 Banská Bystrica

5700 018178 / 4500221

Došlo: 14. 07. 2022

JA - 851940

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

4-

Číslo zákazníka: 1000020112

Sociálna poisťovňa  
ul. 29. augusta č. 8 a 10  
813 63 Bratislava

IČO: 36631124  
DIČ: 2021879959  
IČ pre DPH: SK2021879959  
Obch. register: Okresný súd Banská Bystrica  
Oddiel: Sa, Vložka č. 803/S  
CID: SK88ZZZ70000000041

Peňažný ústav: 365.bank, a.s.  
IBAN: SK8365000000193001130011  
BIC: POBNSKBA

Korešpondenčná adresa:

Slovenská pošta, a.s.  
pracovisko Košice  
Thurzova 1  
042 21 Košice

IČO: 30807484  
DIČ: 2020592332  
IČ pre DPH:  
Číslo objednáv./zmluvy: 1-CF/ROaM/07  
Variabilný symbol: 9001526941  
Konštantný symbol: 0308  
Forma úhrady: Prevod bankou - tuzemsko  
Dátum vyhotovenia: 12.07.2022  
Splatnosť: 26.07.2022  
Dátum dodania/príjem platby: 30.06.2022

V zmysle povolenia na centrálnu fakturáciu a potvrdených zúčtovacích výkazov, fakturujeme Vám poštové služby za mesiac jún 2022.

Položka	Materiál	Text položky	Mena EUR				
Jednotková cena	Množstvo	MJ DPH Znak DPH	Základ dane	Výška dane	Cena s daňou		
10	92000141	Zberné jazdy					
2.933,8500EUR		1JV 20.0% V2	2.933,85	586,77	3.520,62		
20	92000237	Výplatné-úver - UNS					
124.033,6000EUR		1JV 0.0% V0	123.597,61	0,00	123.597,61		
30	92000238	Výplatné - úver -ostatné					
3,7500EUR		1JV 20.0% V2	3,75	0,75	4,50		
40	92000633	Daňový doklad k prij. preddavkom – DEKVS					
295.000,0000EUR		1JV 0.0% V0	294.875,40	0,00	294.875,40		
50	92000792	Časové doposielanie					
22,5000EUR		1JV 20.0% V2	22,50	4,50	27,00		
60	92000799	Odložený podaj					
41,6700EUR		1JV 20.0% V2	41,67	8,33	50,00		
70	92000801	P.O.BOX					
171,1700EUR		1JV 20.0% V2	171,17	34,23	205,40		
				0,0%	418.473,01	0,00	418.473,01



Celkom bez DPH: 421.645,95 EUR  
 Celkom DPH: 634,58 EUR  
 Celkom s DPH: 422.280,53 EUR  
 Cent. vyrovnanie: EUR  
 K ÚHRADE: 422.280,53 EUR  
 UHRADENÉ: 295.000,00 EUR  
 K ÚHRADE CELKOM: 127.280,53 EUR

Počet príloh:

Vyhotovil:

e-mail:

Telefón:

Pečiatka a podpis: